ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «16»  октября  2014 г.  № 541-п

О внесении изменений в постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.06.2011 г. № 239-п «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг на территории Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правового акта, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.06.2011 г. № 239-п «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг на территории Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изложив пункт 2.1 порядка в новой редакции:
«2.1. Структура административного регламента должна содержать разделы, устанавливающие:
[bookmark: sub_1221]1) общие положения;
[bookmark: sub_1222]2) стандарт предоставления государственной или муниципальной услуги;
3) состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах;
[bookmark: sub_1224]4) формы контроля за исполнением административного регламента;
[bookmark: sub_1225]5) досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего  муниципальную услугу, а также должностных лиц,   муниципальных служащих.».
[bookmark: sub_24412] 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы по социально-правовым вопросам Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

И.о. Главы Дружинского
сельского поселения                 	        	        			       С.В.Бабинцев